2022年 12月 16日

お客さま 各位

九 州 労 働 金 庫

臼津支店仮店舗移転のお知らせ

日頃より、九州ろうきんをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、臼津支店は新店舗建設（2023 年 11 月竣工予定）のため、下記のとおり仮店舗へ移転しま

すのでお知らせいたします。

記

■ 現店舗での営業終了日

2023年１月６日（金）

■ 仮店舗での営業開始日

2023年１月 10日（火）

■ 移転先住所等

住  所  大分県臼杵市大字臼杵字祇園洲２番 15（現店舗となり）

電  話  0972-63-4161（変更なし）

■ 移転スケジュール

1/6 1/7 1/8 1/9 1/10

（金） （土） （日） （月） （火）

臼津支店
営業

（現店舗）
引越し

営業

（仮店舗）

 外壁ＡＴＭ
稼動

（現店舗）
休止（※）

稼動

（仮店舗）

※2023年 1月 7日（土）～1月 9日（月・祝）につきましては、店舗 ATMをご利用いただけません。

ご不便をおかけいたしますが、お近くのコンビニ ATMなどをご利用いただきますようお願い申し上げます。

■ 仮店舗・駐車場案内図

以 上

※市営駐車場をご利用

の場合は、無料駐車券

をお渡しします。

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。